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S7 DZIĘKI UWAGOM DO PROGRAMU 

Podczas środowej sesji radni podjęli rezolucję do posłów, senatorów, 

rządu i Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju w sprawie udziału w 

konsultacjach społecznych projektu Programu Budowy Dróg Krajowych 

na lata 2014-2023. 

Zwracają się w tej rezolucji z postulatem uwzględnienia pełnego zakresu 

finansowania budowy trasy S7 do granic województwa małopolskiego.  

- Program Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 zawiera budowę trasy 

S7 do granic województwa, jednak nie wskazuje źródeł finansowania. Głos 

samorządu krakowskiego powinien zabrzmieć w konsultacjach w sprawie 

programu. Kiedyś chcąc osiągnąć pewne cele - protestowało się. O wiele 

lepszym sposobem są konsultacje, w których RMK bierze udział – mówi 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

Uwagi do projektu programu można zgłaszać do 30 stycznia poprzez 

formularz, który dostępny jest pod adresem: 

http://www.mir.gov.pl/aktualnosci/Transport/Strony/Konsultacje_PBDK_2014_

2023.aspx 

BUDŻET UCHWALONY 

6. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 8 godzin i 15 minut. Radni podjęli 

18 uchwał, 8 procedowali podczas pierwszych czytań, podjęli też jedną 

rezolucję.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.mir.gov.pl/aktualnosci/Transport/Strony/Konsultacje_PBDK_2014_2023.aspx
http://www.mir.gov.pl/aktualnosci/Transport/Strony/Konsultacje_PBDK_2014_2023.aspx
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To była jedna z ważniejszych sesji RMK. Radni przyjęli budżet na 2015 r. oraz 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, która wyznacza 

kierunki działania Miasta wiele lat do przodu. 

Za projektem uchwały budżetu wraz z autopoprawką prezydenta głosowało 23 

radnych, 19 było przeciw. Budżet Krakowa w 2015 roku to 4 mld 56 mln zł. 

Projekt uchwały dotyczący budżetu na 2015 r. wpłynął do Rady Miasta Krakowa 

17 listopada, pierwsze czytanie odbyło się na sesji 17 grudnia. 

Radni przyjęli też uchwałę, która zmienia kryteria naboru do przedszkoli 

samorządowych. W drugim etapie rekrutacji najwięcej, bo aż 51 punktów 

dostaną dzieci rodziców, którzy zadeklarują, że są płatnikami podatków w 

Krakowie.  

Przyjęli też „Wieloletni Program Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z 

organizacjami pozarządowymi na lata 2015-2018”.  

Radni zaakceptowali też kandydaturę Stanisława Zięby na Przewodniczącego 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.  Podjęta przez radnych 

rezolucja dotyczyła udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu 

Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023. Radni wybrali też 

pełnomocnika Rady Miasta Krakowa ds. Światowych Dni Młodzieży 2016. Został 

nim radny Bolesław Kosior. 

Podsumowanie obrad:   

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/130206/karta 

BUDŻET OBYWATELSKI ZE ZMIANAMI 

Inny termin głosowania to nie jedyna zmiana w regulaminie budżetu 

obywatelskiego. O wnioskach po ewaluacji oraz potrzebnych zmianach 

w budżecie obywatelskim 2015 rozmawiano na Komisji Dialogu 

Obywatelskiego. 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/130206/karta
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Wszelkie zmiany w regulaminie budżetu obywatelskiego to efekt 

przeprowadzonej ewaluacji po poprzedniej edycji budżetu w 2014 r. oraz zmian 

statutów dzielnic. Projekt nowego regulaminu uwzględnia postulaty partnerów 

społecznych i dzielnic. Ponadto w nowych statutach zawarto zapis o tym, że 

budżet obywatelski stanowi formę realizacji zadań przekazanych dzielnicom 

przez organy miasta. Realizacja budżetu obywatelskiego na poziomie dzielnic 

odbywa się w ramach środków wydzielonych do ich dyspozycji (zgodnie z 

uchwałami podjętymi przez poszczególne rady dzielnic), a kalendarz 

wskazywania zadań w ramach budżetu obywatelskiego pokrywa się z 

kalendarzem podejmowania przez te jednostki pozostałych rozstrzygnięć 

budżetowych (zasada jednej uchwały budżetowej). Dlatego w roku 2015 należy 

przeprowadzić dwie połączone edycje dzielnicowego budżetu obywatelskiego, 

tj. postanowić o wskazaniu zadań na rok 2015, jak też na rok 2016. Termin 

tych rozstrzygnięć zatem będzie przypadał na koniec czerwca bieżącego roku. 

Zdaniem projektodawców, aby zapewnić mieszkańcom jednolitość zasad 

uczestnictwa w procesie  głosowania na budżet obywatelski, połączono fazy 

budżetu obywatelskiego realizowanego na poziomie miasta z budżetem 

obywatelskim realizowanym na poziomie dzielnic. Jest to możliwe tylko w 

przypadku ujednolicenia harmonogramu realizacji budżetu obywatelskiego z 

postanowieniami statutów dzielnic, dlatego termin głosowania przesunięto na 

czerwiec br. Pozostałe zmiany regulaminu dotyczą realizacji postulatów 

zgłoszonych w trakcie realizacji budżetu obywatelskiego w roku 2014, jak też w 

trakcie późniejszej jego ewaluacji, najważniejsze zmiany objęły: 

• wprowadzenie progów (maksymalnych i minimalnych) dla zgłaszanych 

zadań, 

• dookreślenie zasad weryfikacji projektów, 

• wprowadzenie procedury odwoławczej w trakcie weryfikacji projektów, 

• uproszczenie zasad głosowania, 

• utworzenie rady programowej budżetu obywatelskiego. 
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Radny Andrzej Hawranek dodatkowo postulował o zmianę wieku głosujących. 

Do tej pory osoby, które ukończyły 16 lat mogły zagłosować na zadania 

budżetu obywatelskiego. – Szesnaście lat to granica, która jest nie znana w 

prawie, dlatego proponuję, aby podnieść ten próg, by mogły głosować osoby, 

które ukończyły 18 lat – proponował Andrzej Hawranek. Dodatkowo radny 

wspomniał o zmianach, które powinno się wprowadzić w procesie weryfikacji 

osób głosujących. – Powinniśmy zmienić te zasady i możliwość głosowania dać 

tylko osobom, które płacą podatki w Krakowie  - dodał Andrzej Hawranek.  

Radna Anna Szybist niepokoiła się o inną kwestię. Według niej lokale, gdzie 

odbywało się głosowanie na budżet obywatelski nie były otwarte w soboty i 

niedziele, dlatego przy kolejnej edycji powinno się zapewnić możliwość 

głosowania także w te dni. – Nie wszyscy mają dostęp do Internetu, a lokale 

wyborcze nie były czynne w ostatnim dniu głosowania, kiedy to największa 

liczba osób zagłosowała. Dlatego powinniśmy wprowadzić zasadę, że także w 

te dni lokale muszą być  czynne – stwierdziła radna Anna Szybist. (KMM) 

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Regulaminu budżetu 

obywatelskiego miasta Krakowa dostępny jest na stronach BIP: 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75663  

SZTANDAR DLA POLICJANTÓW 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały Przewodniczącego 

RMK w sprawie ufundowania sztandaru Komendzie Miejskiej Policji w 

Krakowie.  

Komenda Miejska Policji jest jedną z nielicznych w garnizonie małopolskim nie 

posiadających sztandaru. Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie 

Miasta w rezerwie ogólnej. Koszt szacowany jest na 20 tys. zł. 

Projekt uchwały: 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75651 

ZMIANY W KOMISJI 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75663
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75651
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Do RMK wpłynął też projekt uchwały w sprawie zmian w składzie 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Ze składu komisji odwołany ma zostać radny Tomasz Urynowicz.  

Projekt uchwały:  

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75650 

INNE KRYTERIA 

Kryteria naboru do samorządowych przedszkoli oraz składanie 

wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół 

podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych - o tym 

dyskutowali radni z Komisji Edukacji. 

Zmiany w Ustawie o systemie oświaty spowodowały falę zmian w 

funkcjonowaniu szkół w całym kraju. W związku z tymi nowelizacjami 

prezydent miasta przygotował zarządzenie w sprawie przyjęcia i przekazania 

pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie składania 

wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kraków od roku szkolnego 2015/2016. Projekt uchwały zakłada zniesienie 

ograniczenia liczby składanych wniosków do wyżej wymienionych placówek 

oświatowych.  

- Takie rozwiązanie przyczyni się do większej swobody w wyborze 

najkorzystniejszych przedszkoli i szkół. Ponadto przyjęte rozwiązanie zmniejszy 

ryzyko, iż kandydat nie zostanie przyjęty do żadnego przedszkola/szkoły. – 

mówiła Anna Korfel-Jasińska, Dyrektor Wydziału Edukacji. Inne zdanie na ten 

temat miała radna Teodozja Maliszewska. Jednym z głównych argumentów, 

jakie podniosła radna było nieograniczona liczba miejsc w klasach, szczególnie 

w prestiżowych liceach. – Boje się, że dobre licea będą prosperować tak jak 

teraz, ale te słabsze mogą nawet zostać zamknięte, ze względu na małe 

zainteresowanie – powiedziała Teodozja Maliszewska. Radna stwierdziła także, 

że taki sposób rekrutacji utrudni dostanie się uczniów do szkół, do których 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75650
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chcieliby chodzić. Innego zdania była radna Małgorzata Jantos, która 

stwierdziła, że takie rozwiązania rozszerzają możliwości uczniom i rodzicom. 

Podobnie dyskutowano na temat kryteriów naboru do samorządowych 

przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego. W przypadku 

większej liczby kandydatów niż liczba miejsc w przedszkolu na pierwszym 

etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące 

kryteria ustawowe: 

 wielodzietność rodziny kandydata, 

 niepełnosprawność kandydata, 

 niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

 niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 

 niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

 samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

 objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

Jeśli przedszkole dysponuje wolnymi miejscami, to może przeprowadzić drugi 

etap rekrutacji i w tym celu powstały wytyczne, które ujednolicą ten proces. 

Według nowych wytycznych do przedszkoli samorządowych w drugim etapie 

rekrutacji będą przyjmowane dzieci, według niniejszych kryteriów: 

 Dzieci obojga rodziców pracujących/studiujących w systemie 

stacjonarnym, 

 Czas pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie, 

 Przedszkole wskazane we wniosku jest najbliżej położonym od miejsca 

zamieszkania dziecka/miejsca pracy jednego z rodziców przedszkolem, 

 Dziecko, którego rodzice odprowadzają podatek dochodowy w Gminie 

Miejskiej Kraków, 

 Rodzeństwo dziecka kontynuującego wychowanie przedszkolne w 

przedszkolu pierwszego wyboru, 

 Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka - placówki opieki nad 

dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej w Gminie Miejskiej Kraków. 
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Radni mimo niepewności, co do kształtu niektórych zapisów pozytywnie 

zaopiniowali powyższe projekty uchwał. (KMM) 

WSPARCIE DLA „DAMY…” 

„Dama z gronostajem” Leonarda da Vinci czy „Krajobraz z miłosiernym 

Samarytaninem” Rembrandta, to najcenniejsze zbiory w kolekcji 

Fundacji Książąt Czartoryskich, a także najwspanialsze dzieła sztuki 

będące własnością Polaków. Fundacja XX. Czartoryskich posiada w 

swojej kolekcji wiele dzieł będących skarbnicą kultury światowej i 

dziedzictwa narodowego. Jednak ze względu na przedłużający się 

remont, nie wiadomo kiedy będą dostępne dla zwiedzających. 

Remont siedziby Muzeum XX. Czartoryskich trwa od 2011 roku, jednak wbrew 

zapowiedziom najprawdopodobniej nie zostanie ukończony w 2015 roku. Od 

dłuższego czasu fundacja boryka się z problemami finansowymi. Dlatego 

prezesi Zarządu Fundacji zaapelowali do władz Krakowa o wsparcie finansowe 

oraz poparcie starań o powołanie do życia nowego Muzeum XX. Czartoryskich, 

a także utworzenie możliwości zawiązania z Fundacją partnerstwa publiczno-

prywatnego. Fundacja spotyka się z oporem ze strony Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego w sprawie powołania do życia nowej instytucji 

kultury. Dlatego wsparcie władz lokalnych w tej sprawie jest bardzo ważne dla 

istnienia Muzeum. Mimo trudnej sytuacji Fundacja kontynuuje w oparciu o 

dotacje Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i własne środki, 

prace remontowe, budowlane i konserwatorskie w budynkach muzealnych. W 

2014 roku wykonano hydroizolację piwnic pałacu za ponad 470 tys. zł, prace 

konserwatorskie w klatkach schodowych za prawie 360 tys. zł oraz  

wyremontowano za prawie 270 tys. zł dachy Baszt Stolarskiej i Ciesielskiej. 

Fundacja stara się o udzielenie wsparcia finansowego od Gminy Miejskiej 

Kraków na konieczny remont Arsenału, a potrzeba kwota to 1 mln 463 tys. 645 

zł.  

Rady Krzysztof Durek zaapelował do przewodniczącej Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków i prezydenta o zaproszenie na posiedzenie Komisji Małgorzaty 
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Omilanowskiej, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego. – Sytuacja Fundacji 

XX. Czartoryskich jest niepokojąca, szczególnie, że jest to sprawa dotykająca 

nie tylko Kraków, ale całą polską kulturę. Należy doprowadzić do rozmów 

pomiędzy Fundacją, Ministerstwem a władzami Krakowa – mówił radny 

Krzysztof Durek. (KMM) 

RADNI INTERPELOWALI 

Niektóre spośród interpelacji złożonych przez radnych podczas 6. sesji 

Rady Miasta Krakowa. 

Małgorzata Jantos 

 - Interpelacja będzie dotyczyć spraw kultury obyczajów i obyczajności, czyli 

przygotowania do budowy toalety na Rondzie Mogilskim. Sprawa od wielu lat 

jest niezałatwiona, wymyka się nam, dlatego proszę o odpowiedź na piśmie jak 

wygląda przygotowanie do budowy toalety na Rondzie Mogilskim – apelowała 

radna. 

Mirosław Gilarski złożył cztery interpelacje. Dotyczyły one: 

- Konfliktu mieszkańców z spółdzielnią mieszkaniową Kabel. Od marca ulice 

wewnątrz osiedla będą zamknięte. Całe osiedle będzie miało problemy 

komunikacyjne. Radny poprosił o interwencję miasta i ZIKiT-u w tej sprawie. 

- Przebudowy ul. Mochnaniec. Inwestycja po raz kolejny nie weszła do 

realizacji. W budżecie na rok 2015 nie znalazło się 100 tys. zł na 

dokumentację. 

- Sytuacji finansowej Szpitala im. Żeromskiego. Radny otrzymał sygnały o 

problemach finansowych, dlatego poprosił o informację na ten temat.  

- Komunikacji miejskiej na terenie osiedli Dzielnicy VIII. Radny przedstawił dwa 

postulaty mieszkańców: zwiększenia częstotliwości kursowania linii 112 do 

Tyńca i lokalizacji przystanku na żądanie przy ul. Skotnickiej na wprost kościoła 

pw. Matki Boskiej Różańcowej. 
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Wojciech Krzysztonek interpelował w sprawie utworzenia parków 

kulturowych na terenie starej Nowej Huty i części Podgórza. Wnioskował 

również o przyspieszenie realizacji zwycięskiego projektu w Budżecie 

Obywatelskim na poziomie dzielnicy - Street Workout Park w Parku Lotników 

Polskich. 

Prosił również o przywrócenie autobusu linii 142 na wcześniejszą trasę, od 

osiedla Na Stoku do pętli na Prądniku Czerwonym. Wiele osób, zwłaszcza 

starszych, straciło możliwość bezprzesiadkowego połączenia z Cmentarza 

Batowice do szpitala przy ul. Ujastek. 

Wojciech Wojtowicz apelował do prezydenta o przywrócenie oświetlenia w 

tunelu prowadzącym do stacji kolejowej Kraków-Zabłocie oraz remont alejki ze 

stacji Kraków-Zabłocie do zbiegu ul. Lipowej i Przemysłowej. 

Radny odniósł się do realizacji uchwał Rady Miasta Krakowa zgodnie z Ustawą o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach i interpelował o przekazanie 

nadpłaconych środków wynikających ze zbierania opłat za odpady komunalne, 

które są wyższe niż koszty utrzymania czystości w mieście, na inne zadania 

związane z utrzymaniem czystości w gminie, np. na stworzenie brygady do 

usuwania dzikich wysypisk. 

Agata Tatara   

- W programie pozytywnych zmian krakowskiej edukacji, który dostaliśmy na 

skrzynki e-mail czytamy o warsztatach i szkoleniach w których uczestniczyli 

nauczyciele, brakuje jednak informacji o firmach szkoleniowych. Proszę o 

informację jakie podmioty brały udział w przeprowadzaniu szkolenia (temat, 

czas szkolenia, ceny poszczególnych warsztatów i szkoleń) – interpelowała 

radna.  

Radna pytała również  dlaczego w krakowskich szkołach nadal obowiązuje 

średnia ważona, która jest nieadekwatna do wysiłku ucznia. Jej pytanie wynika 

z faktu, że prawo oświatowe w zakresie oceniania uległo zmianie. Pytała 
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również, co robi Wydział Edukacji w sprawie zmian w oświacie, które mają 

obowiązywać od kwietnia 2015 roku. 

Radna Tatara interpelowała również w sprawie Parku Krakowskiego, który 

wymaga rewitalizacji, a w budżecie na 2015 rok nie znalazły się środki na to 

zadanie. - Mieszkańcy Krowodrzy proszą o podjęcie starań w tym zakresie – 

apelowała radna.  

Edward Porębski prosił o udostępnienie wyników konsultacji społecznych w 

sprawie lokalizacji punktów sprzedaży alkoholu. 

Wnioskował również o remont kładki nad rzeką Dłubnią na wysokości Zalewu 

Nowohuckiego oraz o informację dotyczącą zamkniętych lokali użytkowych na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Ile ich jest i jakie działania podejmuje 

prezydent, by zachęcić do ich wynajmu? – pytał radny Porębski. 

Michał Drewnicki 

- W północnej części osiedla Złoty Wiek jest dziki park, nazywany przez 

mieszkańców Wąwozem, jest tam droga prowadząca do cmentarza Batowice. 

Teren działek jest zanieczyszczony, wygląda jak wysypisko, okolica staje się 

niebezpieczna – donosił radny i wnioskował o wysprzątanie tego miejsca. 

Marta Patena interpelowała w sprawie uruchomienie pochylni dla osób z 

wózkiem dziecięcym, niepełnosprawnych i rowerzystów na schodach przed 

Dworcem Gł. w Krakowie, zejście na ulicę Lubicz.  

- Trzy miesiące temu postawiono zakaz wjazdu z ul. Sawiczewskich w ul. 

Moczydło, początkowo na próbę na miesiąc. Sytuacja trwa już trzy miesiące. 

Jak prezydent ma zamiar rozwiązać tę sytuację? – dopytywała radna. 

Radna postanowiła również wesprzeć działania dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 43, znajdującej się na terenie Dzielnicy X Swoszowice, w sprawie 

umieszczenia monitoringu na przejściu dla pieszych przed szkołą. Zauważono, 

że samochody przejeżdżają tam na czerwonym świetle. 
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Bogusław Kośmider prosił o informację na temat użytkowania rur 

azbestowych w Krakowie, a także o informację na temat efektów 

funkcjonowania uchwały w sprawie zasad gospodarowania mieniem, w tym w 

szczególności przekwalifikowania terenów w trybie użytkowania wieczystego, 

od początku jej funkcjonowania. Prosił również o rozszerzenie informacji o 

praktyki stosowane przez inne miasta w podobnych sprawach. Interpelował 

również w sprawie trasy ul. Myślenickiej w związku z jej przebudową. 

Jakub Kosek interpelował w sprawie przedsiębiorców na rogu ul. Makowskiego 

i ul. Stachowicza, którym MPEC wypowiedział umowy. - Jednej z osób brakuje 

6 miesięcy do wypracowania wieku emerytalnego. Radny prosił o pochylenie 

się nad tą sprawą. 

Wnioskował również o dodatkową kontrolę drzew przed upływem 10 roku ich 

życia. 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 13:00 – wręczenie Certyfikatu Akredytacyjnego, Teatr Łaźnia Nowa os. 

Szkolne 25 (zaproszenie: Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Żeromskiego 

w Krakowie) 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Aleksandra Chrabąszcz – godz. 13.30 – 14.30, Biuro Poselskie PiS, Kraków 

ul. Szewska 27 

Dyżury radnych: http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879   

 

 KALENDARIUM: 30 stycznia, piątek 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 30 stycznia, piątek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 11 lutego 

• 4 marca 

• 18 marca 

• 1 kwietnia 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 


